
Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

5 AYKUT YI****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 89,96 89,96 1.Asıl Yerleşti

414 SELÇUK KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 86,93 86,93 2.Asıl Yerleşti

3 ALPAY FATİH VA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 86 86 3.Asıl Yerleşti

493 AŞKIM BUSE AK****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 84,36 84,36 4.Asıl Yerleşti

315 MURAT AL****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,80 81,80 5.Asıl Yerleşti

29 METEHAN US****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,56 81,56 6.Asıl Yerleşti

329 NURGÜL KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 80,86 80,86 7.Asıl Yerleşti

66 SERGEN TOLGA KÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 80,40 80,40 8.Asıl Yerleşti

500 ECE ÇA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,66 76,66 9.Asıl Yerleşti

283 BÜŞRA CE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,61 76,61 10.Asıl Yerleşti

352 MURAT ÜZ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,43 76,43 11.Asıl Yerleşti

130 HASAN DA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,03 75,03 12.Asıl Yerleşti

95 OZAN Şİ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,80 74,80 13.Asıl Yerleşti

334 EBRU ER****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,33 74,33 14.Asıl Yerleşti

209 MÜSLÜM AT****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,10 74,10 15.Asıl Yerleşti

90 EMRE ÇE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,10 74,10 16.Asıl Yerleşti

33 MUSTAFA TU****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,63 73,63 17.Asıl Yerleşti

35 SABİRE LEYLA KI****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,63 73,63 18.Asıl Yerleşti

224 MUHAMMED AKİF KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,40 73,40 19.Asıl Yerleşti

159 ABDULLAH USAME GÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,40 73,40 20.Asıl Yerleşti

48 MERT BU****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,93 72,93 21.Asıl Yerleşti

238 FIRAT CAN KI****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 22.Asıl Yerleşti

60 CANER KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 23.Asıl Yerleşti

253 CENK AR****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72 72 24.Asıl Yerleşti

298 ALİHAN KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 25.Asıl Yerleşti

286 GAMZE YI****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 26.Asıl Yerleşti

78 ELİF ÇA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,83 70,83 27.Asıl Yerleşti

164 RAGIP AK****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,60 70,60 28.Asıl Yerleşti

387 DUYGU YI****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,36 70,36 29.Asıl Yerleşti

98 ENGİN DE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 30.Asıl Yerleşti

408 BÜLENT CA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 31.Asıl Yerleşti

235 PINAR KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,20 69,20 32.Asıl Yerleşti

97 EMRE BA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,26 68,26 33.Asıl Yerleşti

280 MUSTAFA GE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 34.Asıl Yerleşti

192 OĞUZHAN DE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 35.Asıl Yerleşti

456 FATİH AL****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,78 67,78 36.Asıl Yerleşti

219 OZAN BA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,33 67,33 37.Asıl Yerleşti
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176 MUSTAFA EMİR AL****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,10 67,10 38.Asıl Yerleşti

200 SİBEL YA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,86 66,86 39.Asıl Yerleşti

132 MURAT AL****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,35 66,35 40.Asıl Yerleşti

363 ÖZGECAN Sİ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,16 66,16 41.Asıl Yerleşti

303 AHMET YI****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,70 65,70 42.Asıl Yerleşti

419 SERDAR ÖN****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,70 65,70 43.Asıl Yerleşti

281 BURAK SA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,46 65,46 44.Asıl Yerleşti

354 KÜBRA BO****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,31 65,31 45.Asıl Yerleşti

53 ENVER ÖZ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 46.Asıl Yerleşti

248 MİYASE KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 47.Asıl Yerleşti

317 TUĞÇE TÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 48.Asıl Yerleşti

52 YİĞİTCAN AB****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 49.Asıl Yerleşti

357 CENGİZHAN GÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 50.Asıl Yerleşti

438 VOLKAN EL****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 1.Yedek

404 ERCAN ÖZ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 2.Yedek

495 BAHAR ÇÖ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,06 64,06 3.Yedek

30 EMRE GE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,06 64,06 4.Yedek

1 FEYYAZ BULUT GÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,06 64,06 5.Yedek

377 ERHAN DE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,06 64,06 6.Yedek

276 İBRAHİM ŞAHİN KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,83 63,83 7.Yedek

471 NEDİM FI****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,83 63,83 8.Yedek

81 FERHAT TU****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,60 63,60 9.Yedek

401 UTKU GÜ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 10.Yedek

380 ÖMER BERK İL****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 11.Yedek

107 DERYA AY****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,13 63,13 12.Yedek

257 ÖZKAN KA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63 63 13.Yedek

27 AZİZ SEMİH ŞA****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,66 62,66 14.Yedek

274 GÜLŞAH NURCAN KO****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,20 62,20 15.Yedek

123 HAKAN ÖZ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,50 61,50 16.Yedek

405 HÜSEYİN TE****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,26 61,26 17.Yedek

252 HAZAL AŞ****** ADLİ BİLİŞİM (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,03 61,03 18.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

228 CEMAL ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 94,63 94,63 1.Asıl Yerleşti

393 SEMA SEDA ER****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 90,90 90,90 2.Asıl Yerleşti

420 ALİ FATİH GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 86,20 86,20 3.Asıl Yerleşti

409 MERTCAN KU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 84,83 84,83 4.Asıl Yerleşti

41 MELİH ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 84,13 84,13 5.Asıl Yerleşti

457 TANER ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 82,96 82,96 6.Asıl Yerleşti

333 MERT YI****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,56 81,56 7.Asıl Yerleşti

102 HARUN BO****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,10 81,10 8.Asıl Yerleşti

157 HÜSEYİN EFE SE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 80,63 80,63 9.Asıl Yerleşti

382 UMUT AL****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 79,70 79,70 10.Asıl Yerleşti



462 MUHAMMET ENES TA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 79,23 79,23 11.Asıl Yerleşti

503 TUĞRUL BURAK GÖ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,83 77,83 12.Asıl Yerleşti

258 MESUT SO****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,60 77,60 13.Asıl Yerleşti

12 MUSAB GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,60 77,60 14.Asıl Yerleşti

183 FERHAT TÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,90 76,90 15.Asıl Yerleşti

352 MURAT ÜZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,43 76,43 16.Asıl Yerleşti

85 KERİM ANIL YÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,26 75,26 17.Asıl Yerleşti

154 SEVİNÇ HA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,48 74,48 18.Asıl Yerleşti

216 ABDULLAH YİĞİT ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,33 74,33 19.Asıl Yerleşti

320 SERCAN SA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,10 74,10 20.Asıl Yerleşti

328 SALİM BA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,86 73,86 21.Asıl Yerleşti

33 MUSTAFA TU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,63 73,63 22.Asıl Yerleşti

207 ONUR DO****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,40 73,40 23.Asıl Yerleşti

446 ALPER DE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,16 73,16 24.Asıl Yerleşti

22 OĞUZHAN TÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,93 72,93 25.Asıl Yerleşti

83 TAYLAN DA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,70 72,70 26.Asıl Yerleşti

17 SELÇUK UR****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,46 72,46 27.Asıl Yerleşti

175 FİLİZ GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,46 72,46 28.Asıl Yerleşti

45 ÖGEDAY ALİ İHSAN YA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 29.Asıl Yerleşti

340 FURKAN GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 30.Asıl Yerleşti

298 ALİHAN KA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 31.Asıl Yerleşti

211 FURKAN ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,30 71,30 32.Asıl Yerleşti

118 ORCAN FURKAN DA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 33.Asıl Yerleşti

429 YUSUF HÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,83 70,83 34.Asıl Yerleşti

486 CAN ŞE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,60 70,60 35.Asıl Yerleşti

121 VELİ ÖĞ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,36 70,36 36.Asıl Yerleşti

458 YASİN ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,36 70,36 37.Asıl Yerleşti

170 SELÇUK SE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,17 70,17 38.Asıl Yerleşti

262 SADETTİN ÜN****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,13 70,13 39.Asıl Yerleşti

359 İLAYDA AY****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 40.Asıl Yerleşti

169 TURGUT KU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 41.Asıl Yerleşti

65 İZZET KA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,74 69,74 42.Asıl Yerleşti

304 ŞIH MEHMET ÜÇ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,66 69,66 43.Asıl Yerleşti

98 ENGİN DE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 44.Asıl Yerleşti

10 MUSTAFA ÇA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,20 69,20 45.Asıl Yerleşti

431 TUĞBA AK****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,73 68,73 46.Asıl Yerleşti

120 SEZEN ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,26 68,26 47.Asıl Yerleşti

148 HUBEYP TE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 48.Asıl Yerleşti

146 İSHAK KU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 49.Asıl Yerleşti

93 ÖMER AV****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 50.Asıl Yerleşti

141 BUĞRA ÇA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 1.Yedek

318 HALİT EREN AK****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,56 67,56 2.Yedek

374 FARUK BA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,33 67,33 3.Yedek

498 ALİCAN AK****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,10 67,10 4.Yedek



381 VOLKAN ER****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,10 67,10 5.Yedek

502 OSMAN YA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,10 67,10 6.Yedek

469 OĞUZ YÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,86 66,86 7.Yedek

136 GÜLHİZAR SA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,78 65,78 8.Yedek

303 AHMET YI****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,70 65,70 9.Yedek

487 AKIN ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,70 65,70 10.Yedek

82 MURAT YI****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,46 65,46 11.Yedek

53 ENVER ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 12.Yedek

291 BURAK BO****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 13.Yedek

248 MİYASE KA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 14.Yedek

236 UMUT CAN AR****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 15.Yedek

122 BERK KU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 16.Yedek

153 FATİH ÇI****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 17.Yedek

241 NESLİHAN PE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 18.Yedek

15 SÜLEYMAN ÖĞ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 19.Yedek

356 YASEMİN Sİ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 20.Yedek

189 CEM BA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 21.Yedek

212 ENVER TU****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,30 64,30 22.Yedek

376 TAHA OSMAN ÇI****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,60 63,60 23.Yedek

401 UTKU GÜ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 24.Yedek

351 HÜSEYİN UÇ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 25.Yedek

461 SİNAN ÇE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 26.Yedek

391 MEHMET ER****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 27.Yedek

104 ŞULE NUR YA****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,96 61,96 28.Yedek

123 HAKAN ÖZ****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,50 61,50 29.Yedek

225 FATMA NİDA PE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,26 61,26 30.Yedek

405 HÜSEYİN TE****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,26 61,26 31.Yedek

142 ÖMER ÖN****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,91 60,91 32.Yedek

468 ARZU ÖN****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,74 60,74 33.Yedek

103 FAHRİ AK****** BİLGİSAYAR BİLİMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,33 60,33 34.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

228 CEMAL ÖZ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 94,63 94,63 1.Asıl Yerleşti

94 İREM ER****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 88,80 88,80 2.Asıl Yerleşti

373 FATMA ŞEYMA BU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 87,86 87,86 3.Asıl Yerleşti

497 HASANGALİP Sİ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 87,16 87,16 4.Asıl Yerleşti

414 SELÇUK KA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 86,93 86,93 5.Asıl Yerleşti

420 ALİ FATİH GÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 86,20 86,20 6.Asıl Yerleşti

162 OĞUZHAN YA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 85,76 85,76 7.Asıl Yerleşti

409 MERTCAN KU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 84,83 84,83 8.Asıl Yerleşti

41 MELİH ÇE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 84,13 84,13 9.Asıl Yerleşti

231 VEYSEL MU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 83,43 83,43 10.Asıl Yerleşti

457 TANER ÇE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 82,96 82,96 11.Asıl Yerleşti



378 DOĞUKAN CAN HA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 82,26 82,26 12.Asıl Yerleşti

315 MURAT AL****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,80 81,80 13.Asıl Yerleşti

333 MERT YI****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,56 81,56 14.Asıl Yerleşti

324 NİHAN EŞ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,33 81,33 15.Asıl Yerleşti

412 AHMET BATUR TÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,10 81,10 16.Asıl Yerleşti

157 HÜSEYİN EFE SE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 80,63 80,63 17.Asıl Yerleşti

66 SERGEN TOLGA KÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 80,40 80,40 18.Asıl Yerleşti

21 ERTUĞRUL BA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 79,46 79,46 19.Asıl Yerleşti

92 YUNUS EMRE DÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,83 77,83 20.Asıl Yerleşti

12 MUSAB GÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,60 77,60 21.Asıl Yerleşti

161 ELİF AK****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,13 77,13 22.Asıl Yerleşti

31 HÜSEYİN HALİT ÖZ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,66 76,66 23.Asıl Yerleşti

145 BENGİSU Şİ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,43 76,43 24.Asıl Yerleşti

251 HASAN PO****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,43 76,43 25.Asıl Yerleşti

296 İREM NUR KA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,50 75,50 26.Asıl Yerleşti

85 KERİM ANIL YÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,26 75,26 27.Asıl Yerleşti

57 İBRAHİM ŞA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,80 74,80 28.Asıl Yerleşti

20 OĞUZHAN SA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,33 74,33 29.Asıl Yerleşti

339 EFENDİ ÇE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,40 73,40 30.Asıl Yerleşti

159 ABDULLAH USAME GÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,40 73,40 31.Asıl Yerleşti

17 SELÇUK UR****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,46 72,46 32.Asıl Yerleşti

175 FİLİZ GÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,46 72,46 33.Asıl Yerleşti

45 ÖGEDAY ALİ İHSAN YA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 34.Asıl Yerleşti

238 FIRAT CAN KI****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 35.Asıl Yerleşti

158 YUNUS DE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 36.Asıl Yerleşti

485 MUSTAFA MU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,15 72,15 37.Asıl Yerleşti

340 FURKAN GÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 38.Asıl Yerleşti

160 RAHİME AB****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 39.Asıl Yerleşti

323 ERSİN MU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,37 71,37 40.Asıl Yerleşti

347 MUSTAFA MERT ER****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 41.Asıl Yerleşti

118 ORCAN FURKAN DA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 42.Asıl Yerleşti

465 EZGİ PINAR BO****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 43.Asıl Yerleşti

501 ENGİN DA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 44.Asıl Yerleşti

127 SELİN AN****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,83 70,83 45.Asıl Yerleşti

458 YASİN ÖZ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,36 70,36 46.Asıl Yerleşti

387 DUYGU YI****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,36 70,36 47.Asıl Yerleşti

492 TURĞUT ÇE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,36 70,36 48.Asıl Yerleşti

397 ABDÜLHAMİD TE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 49.Asıl Yerleşti

470 MUSTAFA CAN HA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,66 69,66 50.Asıl Yerleşti

151 ALİ FAHREDDİN AL****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 1.Yedek

308 SERKAN ABDULLAH ÖN****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 2.Yedek

56 CEREN AS****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,20 69,20 3.Yedek

472 ONUR PO****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,20 69,20 4.Yedek

10 MUSTAFA ÇA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,20 69,20 5.Yedek



72 EMRE BU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,96 68,96 6.Yedek

441 ALİ IŞ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,73 68,73 7.Yedek

431 TUĞBA AK****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,73 68,73 8.Yedek

239 FURKAN Şİ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,50 68,50 9.Yedek

28 MEHMET FIRATCAN CA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 10.Yedek

280 MUSTAFA GE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 11.Yedek

146 İSHAK KU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 12.Yedek

141 BUĞRA ÇA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 13.Yedek

150 ZEYNEP AT****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 14.Yedek

38 ONUR SERHAT UY****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 15.Yedek

152 PELİN YÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,56 67,56 16.Yedek

140 ANIL KA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,33 67,33 17.Yedek

219 OZAN BA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,33 67,33 18.Yedek

381 VOLKAN ER****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,10 67,10 19.Yedek

469 OĞUZ YÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,86 66,86 20.Yedek

200 SİBEL YA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,86 66,86 21.Yedek

4 HATİCE CU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,86 66,86 22.Yedek

395 BUĞRA HASAN ŞE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,63 66,63 23.Yedek

266 ABDULSAMED KA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,40 66,40 24.Yedek

73 SÜHEYL TİBET SA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,16 66,16 25.Yedek

363 ÖZGECAN Sİ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,16 66,16 26.Yedek

419 SERDAR ÖN****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,70 65,70 27.Yedek

82 MURAT YI****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,46 65,46 28.Yedek

291 BURAK BO****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 29.Yedek

75 GÜL SE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 30.Yedek

70 GÖKHAN CA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,23 65,23 31.Yedek

236 UMUT CAN AR****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 32.Yedek

122 BERK KU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 33.Yedek

18 HAKAN DÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 34.Yedek

241 NESLİHAN PE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 35.Yedek

15 SÜLEYMAN ÖĞ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 36.Yedek

189 CEM BA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 37.Yedek

172 MURAT ÇA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 38.Yedek

271 ENES Çİ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,06 64,06 39.Yedek

473 KORAY BU****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,06 64,06 40.Yedek

293 CAN Cİ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,83 63,83 41.Yedek

428 EMRE KA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,83 63,83 42.Yedek

388 COŞKUN TA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,88 62,88 43.Yedek

249 RAMAZAN BORA KE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,43 62,43 44.Yedek

350 ESAT BİLAL YÜ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,20 62,20 45.Yedek

477 DORUK TE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,73 61,73 46.Yedek

383 AHMET BURAK TO****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,50 61,50 47.Yedek

225 FATMA NİDA PE****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,26 61,26 48.Yedek

142 ÖMER ÖN****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,91 60,91 49.Yedek



448 ABDULVAHAP ÖZ****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,56 60,56 50.Yedek

311 ERDEM GÖRKEM KA****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,33 60,33 51.Yedek

103 FAHRİ AK****** BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,33 60,33 52.Yedek

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

100 MERYEM KA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 94,16 94,16 1.Asıl Yerleşti

353 SENA GA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 93,23 93,23 2.Asıl Yerleşti

496 MİNE BA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 87,40 87,40 3.Asıl Yerleşti

423 ESRA KO****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 87,16 87,16 4.Asıl Yerleşti

137 OYA SA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 85,11 85,11 5.Asıl Yerleşti

221 AYÇE ER****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 82,50 82,50 6.Asıl Yerleşti

302 BEYZA AK****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 82,03 82,03 7.Asıl Yerleşti

244 HAKAN ÖĞ****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 81 81 8.Asıl Yerleşti

301 SERDAR YA****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 79,23 79,23 9.Asıl Yerleşti

371 KADRİ CAN ER****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 78,06 78,06 10.Asıl Yerleşti

399 SERAP KO****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 74,10 74,10 11.Asıl Yerleşti

286 GAMZE YI****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 12.Asıl Yerleşti

164 RAGIP AK****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 70,60 70,60 13.Asıl Yerleşti

124 FAHRETTİN EMİR DO****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 70,13 70,13 14.Asıl Yerleşti

169 TURGUT KU****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 15.Asıl Yerleşti

144 RAGIB Bİ****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 69,20 69,20 16.Asıl Yerleşti

441 ALİ IŞ****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 68,73 68,73 17.Asıl Yerleşti

24 ÖZLEM ER****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 68,08 68,08 18.Asıl Yerleşti

442 SAMET US****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 19.Asıl Yerleşti

135 ABDURREZZAK ME****** SAĞLIK BİLİŞİMİ (Uzaktan öğretim Tezsiz YL) 63,60 63,60 20.Asıl Yerleşti

Aday No Adı Soyadı Program Üni.Ort.Lis Yer.Puanı Y.Durumu

353 SENA GA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 93,23 93,23 1.Asıl Yerleşti

393 SEMA SEDA ER****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 90,90 90,90 2.Asıl Yerleşti

94 İREM ER****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 88,80 88,80 3.Asıl Yerleşti

373 FATMA ŞEYMA BU****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 87,86 87,86 4.Asıl Yerleşti

496 MİNE BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 87,40 87,40 5.Asıl Yerleşti

497 HASANGALİP Sİ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 87,16 87,16 6.Asıl Yerleşti

162 OĞUZHAN YA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 85,76 85,76 7.Asıl Yerleşti

206 DENİZ UY****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 85,76 85,76 8.Asıl Yerleşti

210 SÜMEYYE KO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 84,83 84,83 9.Asıl Yerleşti

231 VEYSEL MU****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 83,43 83,43 10.Asıl Yerleşti

378 DOĞUKAN CAN HA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 82,26 82,26 11.Asıl Yerleşti

324 NİHAN EŞ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,33 81,33 12.Asıl Yerleşti

412 AHMET BATUR TÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 81,10 81,10 13.Asıl Yerleşti

329 NURGÜL KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 80,86 80,86 14.Asıl Yerleşti

284 MERVE PI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 80,63 80,63 15.Asıl Yerleşti



277 AYŞE YA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 79,93 79,93 16.Asıl Yerleşti

21 ERTUĞRUL BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 79,46 79,46 17.Asıl Yerleşti

462 MUHAMMET ENES TA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 79,23 79,23 18.Asıl Yerleşti

301 SERDAR YA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 79,23 79,23 19.Asıl Yerleşti

126 BAHAR ÇO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 78,81 78,81 20.Asıl Yerleşti

26 ARSLAN ÇA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 78,53 78,53 21.Asıl Yerleşti

92 YUNUS EMRE DÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,83 77,83 22.Asıl Yerleşti

503 TUĞRUL BURAK GÖ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,83 77,83 23.Asıl Yerleşti

258 MESUT SO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,60 77,60 24.Asıl Yerleşti

161 ELİF AK****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 77,13 77,13 25.Asıl Yerleşti

31 HÜSEYİN HALİT ÖZ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,66 76,66 26.Asıl Yerleşti

500 ECE ÇA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,66 76,66 27.Asıl Yerleşti

251 HASAN PO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 76,43 76,43 28.Asıl Yerleşti

418 İLKER BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,73 75,73 29.Asıl Yerleşti

213 CANSU ÇA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,73 75,73 30.Asıl Yerleşti

296 İREM NUR KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,50 75,50 31.Asıl Yerleşti

130 HASAN DA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 75,03 75,03 32.Asıl Yerleşti

57 İBRAHİM ŞA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,80 74,80 33.Asıl Yerleşti

489 GÖZDE SÖ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,80 74,80 34.Asıl Yerleşti

254 RESUL TA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,56 74,56 35.Asıl Yerleşti

154 SEVİNÇ HA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,48 74,48 36.Asıl Yerleşti

20 OĞUZHAN SA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,33 74,33 37.Asıl Yerleşti

216 ABDULLAH YİĞİT ÇE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,33 74,33 38.Asıl Yerleşti

399 SERAP KO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 74,10 74,10 39.Asıl Yerleşti

328 SALİM BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,86 73,86 40.Asıl Yerleşti

35 SABİRE LEYLA KI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,63 73,63 41.Asıl Yerleşti

64 OGÜN ŞA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,63 73,63 42.Asıl Yerleşti

207 ONUR DO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,40 73,40 43.Asıl Yerleşti

427 EBRAR RECEP GÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 73,16 73,16 44.Asıl Yerleşti

83 TAYLAN DA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,70 72,70 45.Asıl Yerleşti

43 DOĞAN AK****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,46 72,46 46.Asıl Yerleşti

270 BUSE NUR KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 47.Asıl Yerleşti

60 CANER KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 48.Asıl Yerleşti

158 YUNUS DE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72,23 72,23 49.Asıl Yerleşti

256 TÜRKER KI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 72 72 50.Asıl Yerleşti

437 ESMA ÖZ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,90 71,90 1.Yedek

160 RAHİME AB****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 2.Yedek

484 ÖZLEM YI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 3.Yedek

478 ÖZLEM ÖZ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 4.Yedek

316 ÖZLEM KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,76 71,76 5.Yedek

211 FURKAN ÇE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,30 71,30 6.Yedek

347 MUSTAFA MERT ER****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 7.Yedek

440 ÜLKER ER****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 8.Yedek

501 ENGİN DA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 71,06 71,06 9.Yedek



111 TOLGA FURKAN GÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,83 70,83 10.Yedek

127 SELİN AN****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,83 70,83 11.Yedek

486 CAN ŞE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,60 70,60 12.Yedek

23 HÜSEYİN YI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,60 70,60 13.Yedek

492 TURĞUT ÇE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,36 70,36 14.Yedek

170 SELÇUK SE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,17 70,17 15.Yedek

262 SADETTİN ÜN****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,13 70,13 16.Yedek

124 FAHRETTİN EMİR DO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,13 70,13 17.Yedek

453 ZEYNEP TÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 70,13 70,13 18.Yedek

287 MİRAÇ SA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 19.Yedek

360 FATMA NUR KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 20.Yedek

68 MELİS KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 21.Yedek

397 ABDÜLHAMİD TE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,90 69,90 22.Yedek

65 İZZET KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,74 69,74 23.Yedek

470 MUSTAFA CAN HA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,66 69,66 24.Yedek

304 ŞIH MEHMET ÜÇ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,66 69,66 25.Yedek

37 KEREM ME****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 26.Yedek

151 ALİ FAHREDDİN AL****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 27.Yedek

445 EMRE ŞE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 28.Yedek

215 HANİFE KÜBRA Şİ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 29.Yedek

308 SERKAN ABDULLAH ÖN****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 69,43 69,43 30.Yedek

72 EMRE BU****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,96 68,96 31.Yedek

325 GÜLSÜM KU****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,73 68,73 32.Yedek

239 FURKAN Şİ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,50 68,50 33.Yedek

364 DUYGU ER****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,50 68,50 34.Yedek

120 SEZEN ÖZ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,26 68,26 35.Yedek

97 EMRE BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,26 68,26 36.Yedek

28 MEHMET FIRATCAN CA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 37.Yedek

148 HUBEYP TE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 68,03 68,03 38.Yedek

261 TALHA OR****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 39.Yedek

93 ÖMER AV****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 40.Yedek

442 SAMET US****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,80 67,80 41.Yedek

182 KADRİ AD****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,72 67,72 42.Yedek

152 PELİN YÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,56 67,56 43.Yedek

318 HALİT EREN AK****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,56 67,56 44.Yedek

101 MEHMET AYHAN BO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,33 67,33 45.Yedek

374 FARUK BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,33 67,33 46.Yedek

140 ANIL KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,33 67,33 47.Yedek

498 ALİCAN AK****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 67,10 67,10 48.Yedek

307 MUSTAFA EMRE ÖZ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,86 66,86 49.Yedek

180 MUSTAFA ÇA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,63 66,63 50.Yedek

36 MUSTAFA ZO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,59 66,59 51.Yedek

260 OĞUZHAN AL****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,40 66,40 52.Yedek

417 ABDULLAH GÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,40 66,40 53.Yedek



266 ABDULSAMED KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,40 66,40 54.Yedek

149 AZİZE KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66,16 66,16 55.Yedek

447 LATİF ARIN TÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 66 66 56.Yedek

443 HACI AHMET KE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,93 65,93 57.Yedek

136 GÜLHİZAR SA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,78 65,78 58.Yedek

305 CAN KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,46 65,46 59.Yedek

88 İREM DO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65,46 65,46 60.Yedek

18 HAKAN DÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 61.Yedek

317 TUĞÇE TÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 65 65 62.Yedek

242 AHMET ALİ BA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 63.Yedek

438 VOLKAN EL****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,76 64,76 64.Yedek

314 NİHAN OD****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 65.Yedek

172 MURAT ÇA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 66.Yedek

394 DOĞUKAN ÇO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,53 64,53 67.Yedek

212 ENVER TU****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64,30 64,30 68.Yedek

129 HASİP DE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 64 64 69.Yedek

276 İBRAHİM ŞAHİN KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,83 63,83 70.Yedek

156 FATİH MEHMET ÇE****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,83 63,83 71.Yedek

474 BETTAL KU****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,83 63,83 72.Yedek

269 DİLEK AR****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,60 63,60 73.Yedek

376 TAHA OSMAN ÇI****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,60 63,60 74.Yedek

380 ÖMER BERK İL****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 75.Yedek

351 HÜSEYİN UÇ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 63,36 63,36 76.Yedek

39 SÜLEYMAN ME****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,66 62,66 77.Yedek

274 GÜLŞAH NURCAN KO****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,20 62,20 78.Yedek

350 ESAT BİLAL YÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 62,20 62,20 79.Yedek

105 ALİ BÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,50 61,50 80.Yedek

264 MURAT GÜ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 61,50 61,50 81.Yedek

468 ARZU ÖN****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,74 60,74 82.Yedek

448 ABDULVAHAP ÖZ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,56 60,56 83.Yedek

311 ERDEM GÖRKEM KA****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,33 60,33 84.Yedek

2 MUSTAFA SÖ****** YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (Uzaktan Öğretim Tezsiz YL) 60,33 60,33 85.Yedek


